DESCRIÇÃO DO OBJETO E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO:

5.1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:

ITEM

1

Quadro 1 - Descrições Detalhadas dos Objetos

DETALHAMENTО

Contratação de empresa especializada para a elaboração de projeto técnico

completo de um Espaço de Eventos Municipal, com área aproximada de

7.300,00 m² (sete mil e trezentos metros quadrados), a ser implantado em

área integrante de Parque Ecológico, situada dentro do perímetro urbano do

QUANT./

UNIDADE

01 serviço

2

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Rua Padre Sérgio, nº 398, Centro, Cachoeira de Minas-MG

[...]

Nº DA AGÊNCIA: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
VALOR 

UNITÁRIO R$ 
VALOR 

TOTAL R$ 

1. 

Contratação de empresa especializada para a 
elaboração de projeto técnico completo de 
um Espaço de Eventos Municipal, com área 
aproximada de 7.300,00 m² (sete mil e 
trezentos metros quadrados), a ser 
implantado em área integrante de Parque 
Ecológico, situada dentro do perímetro 
urbano do Município. 
O objeto compreende a elaboração de todos 
os estudos e projetos necessários à 
implantação do empreendimento, incluindo,